
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení rekvalifikačního kurzu  1  
 

          č. 229/30/2019/OST 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení rekvalifikačního kurzu 
uzavřená podle § 108 zákona 435/2004 Sb. ve znění dalších předpisů, o podmínkách 

zabezpečování rekvalifikace pracovníků 

I. 

Smluvní strany 

1. Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

se sídlem: Příčná 1108/1, 708 00 Ostrava-Poruba 

zastoupena: Mgr. Pavel Chrenka - ředitel školy 

IČ: 00575933 

DIČ: CZ00575933 (neplátce DPH) 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 100401290/0300 

(dále jen „dodavatel“) 

1. RUBIKON Centrum, z.ú. 

se sídlem: Novákových 439/6, Libeň, 180 00 Praha 8 

zastoupena: Mgr. Dagmar Doubravová - ředitelka ústavu 

IČ: 60446871 

DIČ: CZ60446871 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: 2107786583/2700 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským osudem v Praze, oddíl U vložka 653 

 (dále jen „zadavatel“) 

II. 

Základní ustanovení  

1. Dodavatel a zadavatel uzavřeli dne 11.12.2019 Smlouvu o zabezpečení rekvalifikačního 

kurzu, jejímž předmětem je závazek zadavatele zajistit rekvalifikační kurz „Šička 

interiérového vybavení (31-029-H)“ v objektu Věznice a ústavu pro výkon 

zebezpečovací detence Opava, Krnovská 68, 746 49 Opava v celkovém počtu 8 účastníků. 

Rozsah rekvalifikačního kurzu je 140 hodin výuky, která bude probíhat od 11.1.2020              

do 5.4.2020.   

III. 

Změna smlouvy 

1. Dodavatele a zadavatel shodně konstatují, že v souvislosti s mimořádnými opatřeními 

vlády ČR k  zamezení síření koronaviru (SARS CoV-2) došlo k přerušení rekvalifikačního 

kurzu, poslední výuka proběhla dle harmonogramu dne 8.3.2020, z celkového rozsahu 

výuky bylo realizováno celkem 104 hodin.   

 

2. Dodavatel a zadavatel se tímto dohodli na realizaci zůstatku výuky rekvalifikačního kurzu 

včetně závěrečných zkoušek v celkovém počtu 36 hodin v náhradním termínu, který bude 

upřesněn vzájemnou dohodou po odvolání příslušných mimořádných opatření vlády ČR 

k  zamezení síření koronaviru (SARS CoV-2). 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení rekvalifikačního kurzu  2  
 

V. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní 

straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními 

stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 

dodavatel a zadavatel obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v 

registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

provede uveřejnění v souladu se zákonem dodavatel. 

 

5. Osobní údaje obsažené v tomto Dodatku Střední školou služeb a podnikání, Ostrava-

Poruba, příspěvková organizace zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 

vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Střední školou 

služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace použity. Střední škola služeb 

a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů 

dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 

uvedeny na oficiálních webových stránkách Střední školy služeb a podnikání, Ostrava-

Poruba, příspěvková organizace www.ss-ostrava.cz 

 

 

V Ostravě dne 8. 4. 2020 

 

 

 

 

……………………………………. 

za dodavatele 

Mgr. Pavel Chrenka, v. r.  

ředitel školy 

 V   Praze dne 22. 4. 2020 

 

 

 

 

…………………………….. 

za zadavatele 

Mgr. Dagmar Doubravová, v. r.  

ředitelka ústavu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ss-ostrava.cz/

